ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении

знаком отличия «За вклад в развитие

молодежной политики города Якутска»

На основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 31

августа 2011 года № 15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия «За

вклад в развитие молодежной политики города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие молодежной политики города

Якутска наградить знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики

города Якутска»:

 Антонову Саргылану Мироновну – заместителя руководителя по общим

вопросам «Управа Сайсарского округа» МКУ ГО «город Якутск»;

 Борцову Марию Вячеславовну –  активиста Молодёжного крыла Народного

фронта, члена Молодежной Палаты V созыва при ЯГД

 Голицыну Людмилу Васильевну – активиста Молодежного крыла

Народного фронта;

 Горохова Василия Васильевича – генерального директора спортивного

клуба «Объединенная Сила Севера ММА»;

 Кутергина Владислава Александровича – активиста молодёжного крыла

Общероссийского общественного движения «Народный Фронт»;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по законности, местному самоуправлению и

Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск,

27 ноября 2024 года

РЯГД - ______